Jahr 1050. Anfangs März:
In nomine sanete et individue trinitatis. Notum sit omnibus Christi fidelibus pre-

sentibus et futuris, qualiter Eb er h ardu s cornes Turegie provincie1) quosdain

agros in vado Scephusensi2) silos, ad episcopalian II ab enb er g ens em3)
pertinentes, a Berhtoldo Carintliiorum duce*), qui advocatus super easdem res

fuerat, justo concambio mutaverit ac scripto cyrographo in testimonium inter amboruin
heredes perpetuo firmaverit. Anno namque Dominice Incarnationis Millesimo L., Ponti-

ficatus Domini Leonis noni pape secundo, Ileinrici vero tercii imperatoris anno undecim"

prefatus Eber h ardus cornes domum Sancto Salvatori et omnibus Sanctis ejus5) w»

loco qui Scephusen dicilur in predio suo edificare cepit. Sed ad hujus structuram

lapides et harenam in quodam agro Babenbergensis ecclesie nesciens tollere presumpsd
Quod tibi dux B er ht o I du s consent, Eber hard o comiti quod nimis inconsulte

faceret, pacifice mandavit, [et] suis votis minime convenire altcrius ecclesie bona inva-

dere, qui jam propria domino destinasset donare. Igitur Eber h ardus comes, verba

ducis prudenter animad[ver]tens, continuo duci quod sibi apud Hillising en °) colio-

quium prestaret per nuntios demandavit, ibique convenientes coram militibus suis, intei"
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posita jurisjurandi atleslatione quoddam concambiuni babinbergensi ecclesie utilius esse

factum quam infectum, inter se suosque posterns concambiuni firmaverunt. Dedit ergo
Eber bar dus comes Ii erbt old o du ci de proprio suo prcdium ad Ii oudi l inst

ein in Ii inhart1) situm, semper pro unoquoque agro duos vcl très fideliter reme-
tiens, in potestatem babinbergensis episcopatus perpetuo obtinendum, et ipse e contra a

duce suscepit que in loco Scephusen ad prefatum episcopalian pertinebant in eternum

possidenda. Actum anno superivs diclo Dominice Incarnationis niillesimo L. In initio
Mardi mensis, coram idoneis lestibus, quorum hicnomina subscripta sunt. Herimannus
marc bio filius Berhtoldi duciss). liarchar dus et Eberbar du s et Albertus
filii Eberhardi comitis. Adelbero de Engin9) et filii ejus Burchar dus et Ber-
toldus. Liutoldus et Roupcrtus de Fiisibach10). Houch de Miringen 11

Lan do l d u s d e TVi nz élu n12). A delberlus de Swer a n 13) et Ar n a l d a s frater
ejus. Ri cholfus de B anchels ho fenu) et Foccho et Iioudul fus filii sui.

Egiltvartb de- Calp fen15). Cliouno de Seolvingeni6) et Sigifredus frater
ejus. A de lb er tus de Strazza11). Tuto de Honslettin18). Wiper tus de